
衆議院小選挙区選出議員選挙　中間開票状況（候補者別開票区別得票数） 5-3

0時21分発表

2月9日　0時00分　現在　開票率　80.9%

伊　吹　　ゆ　う 北　野　　ゆうこ 早　　ともゆき 安　持　　なるみ で　じ　　しんご 武　村　　のぶひで

日本共産党 参政党 中道改革連合 れいわ新選組 日本維新の会 自由民主党

2,700       8,100       8,200       2,000       12,800       30,700       64,500       

1,700       5,100       4,700       1,200       5,100       5,100       22,900       

1,400       4,200       3,900       1,300       4,900       15,100       30,800       

2,100       5,000       5,800       1,500       5,500       20,100       40,000       

1,013       2,999       3,324       794       3,714       12,719       24,563       

900       2,300       2,000       800       2,000       2,500       10,500       

9,813       27,699       27,924       7,594       34,014       86,219       193,263       

令和８年２月８日執行

滋賀県選挙管理委員会

候補者名

開票区名＼党派名

野 洲 市

湖 南 市

第 ３ 区 計

得票数計

草 津 市

守 山 市

栗 東 市

甲 賀 市



令和８年２月８日執行

滋賀県選挙管理委員会

候補者名

開票区名＼党派名

野 洲 市

湖 南 市

第 ３ 区 計

草 津 市

守 山 市

栗 東 市

甲 賀 市

衆議院小選挙区選出議員選挙　中間開票状況（候補者別開票区別得票数） 5-3

0時21分発表

2月9日　0時00分　現在　開票率　80.9%

98.3

55.5

97.8

98.1

100.0

45.9

85.3

    開票率（％）


