

衆議院小選挙区選出議員選挙 中間開票状況(候補者別開票区別得票数)

滋賀県選挙管理委員会

2月9日 0時00分 現在 開票率 80.9%

候補者名	伊 吹 ゆう	北 野 ゆうこ	早 ともゆき	安 持 なるみ	で じ しんご	武 村 のぶひで	得票数計
開票区名\党派名	日本共産党	参政党	中道改革連合	れいわ新選組	日本維新の会	自由民主党	
草 津 市	2,700	8,100	8,200	2,000	12,800	30,700	64,500
守 山 市	1,700	5,100	4,700	1,200	5,100	5,100	22,900
栗 東 市	1,400	4,200	3,900	1,300	4,900	15,100	30,800
甲 賀 市	2,100	5,000	5,800	1,500	5,500	20,100	40,000
野 洲 市	1,013	2,999	3,324	794	3,714	12,719	24,563
湖 南 市	900	2,300	2,000	800	2,000	2,500	10,500
第 3 区 計	9,813	27,699	27,924	7,594	34,014	86,219	193,263

令和8年2月8日執行

衆議院小選挙区選出議員選挙 中間開票状況(候補者別開票区別得票数)

5-3

0時21分発表

2月9日 0時00分 現在 開票率 80.9%

滋賀県選挙管理委員会

候補者名	開票率(%)
開票区名\党派名	
草津市	98.3
守山市	55.5
栗東市	97.8
甲賀市	98.1
野洲市	100.0
湖南市	45.9
第3区計	85.3